---------------------------------------------------------------------------  

4.2. LIGAÇÃO DA A28 À PETROGAL – PARCELA 18.1 

--------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, ratificar o despacho do senhor presidente, que autorizou a 

despesa referente ao depósito à ordem do Tribunal no montante de 568,81€ (quinhentos e sessenta e oito euros e 

oitenta e um cêntimos), referente a atualização do valor da sentença, no presente processo judicial. ---------------------------  

5. PARECER DA ERSAR - REVISÃO DO TARIFÁRIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS  

-------- A Câmara Municipal tomou conhecimento.